

## Årsrapport for 2020

**Vimmer ApS  
Rørmosevej 1  
3520 Farum  
CVR-nr. 21 68 45 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021

Marianne Lykkesfeldt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Vimmer ApS Rørmosevej 1 3520 Farum
	CVR-nr.: 21 68 45 03
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 1. april 1999
	Hjemsted: Furesø
<b>Direktion</b>	Marianne Lykkesfeldt, direktør
<b>Revisor</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er medievirksomhed, handel og finansiering.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 319.771, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 849.877.

Selskabet har været påvirket af Covid-19 i året.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>399.757</b>	<b>2.977.679</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-790.615</u>	<u>-1.468.146</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-390.858</b>	<b>1.509.533</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-5.167</u>	<u>-5.300</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-396.025</b>	<b>1.504.233</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-10.260</u>	<u>-10.410</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-406.285</b>	<b>1.493.823</b>
Skat af årets resultat	4	<u>86.514</u>	<u>-330.290</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-319.771</u></b>	<b><u>1.163.533</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	190.000
Overført resultat		<u>-432.771</u>	<u>973.533</u>
		<b><u>-319.771</u></b>	<b><u>1.163.533</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.048	17.215
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>12.048</b>	<b>17.215</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		54.020	54.020
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>54.020</b>	<b>54.020</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.068</b>	<b>71.235</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		344.253	272.835
Andre tilgodehavender		130.030	0
Udskudt skatteaktiv		89.205	2.691
Selskabsskat		16.000	0
Periodeafgrænsningsposter		5.368	5.427
<b>Tilgodehavender</b>		<b>584.856</b>	<b>280.953</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.003.033</b>	<b>1.706.789</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.587.889</b>	<b>1.987.742</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.653.957</b>	<b>2.058.977</b>



## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		611.877	1.044.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	190.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>849.877</u></b>	<b><u>1.359.648</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.326	57.406
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.398	108.438
Selskabsskat		0	110.245
Anden gæld		588.356	423.240
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>804.080</u></b>	<b><u>699.329</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>804.080</u></b>	<b><u>699.329</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.653.957</u></u></b>	<b><u><u>2.058.977</u></u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.044.648	190.000	1.359.648
Betalt ordinært udbytte	0	0	-190.000	-190.000
Årets resultat	0	-432.771	113.000	-319.771
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>611.877</b>	<b>113.000</b>	<b>849.877</b>

## Noter

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	766.153	1.424.585
Pensioner	20.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.716	2.839
Andre personaleomkostninger	746	40.722
	<u><b>790.615</b></u>	<u><b>1.468.146</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.167	5.300
	<u><b>5.167</b></u>	<u><b>5.300</b></u>
	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.003	4.695
Rentetilleg selskabsskat	257	5.715
	<u><b>10.260</b></u>	<u><b>10.410</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	329.296
Årets udskudte skat	-86.514	994
	<u><b>-86.514</b></u>	<u><b>330.290</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	317.180
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2020	<u>317.180</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	299.965
Årets afskrivninger	5.167
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>305.132</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>12.048</u></u></b>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Nettoomsætning, specifikation 2	1.034.287	3.925.130
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, specifikation 3	<u>-376.091</u>	<u>-668.675</u>
<b>Dækningsbidrag</b>	<b>658.196</b>	<b>3.256.455</b>
Andre eksterne omkostninger, specifikation 4	<u>-258.439</u>	<u>-278.776</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>399.757</b>	<b>2.977.679</b>
Personaleomkostninger, specifikation 5	-790.615	-1.468.146
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-5.167</u>	<u>-5.300</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>-396.025</u></b>	<b><u>1.504.233</u></b>
<b>Dækningsgrad</b>	<b><u>63,6 %</u></b>	<b><u>83,0 %</u></b>
	2020 kr.	2019 kr.
<b>2 Nettoomsætning</b>		
Omsætning	<u>1.034.287</u>	<u>3.925.130</u>
	<b><u>1.034.287</u></b>	<b><u>3.925.130</u></b>

## Specifikationer til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>3 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer</b>		
Film, video og musik	20.478	0
Kostumer	4.047	775
Rejseomkostninger	46.795	109.737
Turné udgifter	0	17.784
Dummy-produktion	30.883	116.123
Konsulent	235.000	367.000
Kørselsudgifter	38.888	57.256
	<u><b>376.091</b></u>	<u><b>668.675</b></u>
<b>4 Andre eksterne omkostninger</b>		
<b>Lokaleomkostninger</b>		
Husleje	102.000	102.000
Fællesomkostninger	<u>0</u>	<u>-1.240</u>
<b>Lokaleomkostninger</b>	<u><b>102.000</b></u>	<u><b>100.760</b></u>
<b>Salgsomkostninger</b>		
Annoncer og reklame	0	961
Repræsentation	17.045	2.546
Velgørende formål	<u>14.952</u>	<u>3.390</u>
<b>Salgsomkostninger</b>	<u><b>31.997</b></u>	<u><b>6.897</b></u>
<b>Administrationsomkostninger</b>		
Kontorartikler	1.118	277
Telefon og internet	25.713	23.428
IT omkostninger	8.607	6.116
Porto og gebyrer	0	2.880
Forsikringer	24.004	17.700
Aviser	2.988	2.820
Gebyr	1.012	1.241
Revisor	15.500	22.175
Regnskabsmæssig assistance	40.761	62.139
Regulering af regnskabsmæssige assistance tidl. år	-19.500	0
Småanskaffelser under beløbsgrænse	14.429	600
Taxa og parkering	<u>9.810</u>	<u>27.993</u>



## Specifikationer til årsrapporten

	2020 kr.	2019 kr.
<b>4 Andre eksterne omkostninger (fortsat)</b>		
<b>Administrationsomkostninger</b>	<u>124.442</u>	<u>167.369</u>
<b>Tab på debitorer</b>		
Konstaterede tab på debitorer	<u>0</u>	<u>3.750</u>
<b>Tab på debitorer</b>	<u>0</u>	<u>3.750</u>
	<u><u>258.439</u></u>	<u><u>278.776</u></u>

## Specifikationer til årsrapporten

	2020	2019
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
<b>5 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>766.153</u>	<u>1.424.585</u>
<b>Lønninger</b>	<b><u>766.153</u></b>	<b><u>1.424.585</u></b>
Pension	<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>Pensioner</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
ATP	<u>3.716</u>	<u>2.839</u>
<b>Andre omkostninger til social sikring</b>	<b><u>3.716</u></b>	<b><u>2.839</u></b>
Kursusomkostninger mv.	0	40.282
Øvrige personaleomkostninger	<u>746</u>	<u>440</u>
<b>Andre personaleomkostninger</b>	<b><u>746</u></b>	<b><u>40.722</u></b>
	<b><u><u>790.615</u></u></b>	<b><u><u>1.468.146</u></u></b>
 <b>6 Finansielle omkostninger</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		
Banklån	6.772	2.127
Mellemregning med hovedaktionær	3.231	2.568
Rentetillæg selskabsskat	<u>257</u>	<u>5.715</u>
	<b><u><u>10.260</u></u></b>	<b><u><u>10.410</u></u></b>

## Specifikationer til årsrapporten

	2020 kr.	2019 kr.
<b>7 Anden gæld</b>		
Merværdiafgift mv.	436.258	327.192
A-skat	115.770	30.424
AM-bidrag	20.544	6.152
ATP	284	284
Feriepenge	0	24.188
Skyldig revisor	15.500	35.000
	<b>588.356</b>	<b>423.240</b>

## Opgørelse af skattepligtig indkomst for 2020

	Spec.	2020 kr.
<b>Resultat før skat ifølge resultatopgørelsen</b>		<b>-406.285</b>
Permanente forskydninger:		
Andel af repræsentationsudgifter uden fradrag, 75% af kr. 17.045		12.784
Rentetillæg selskabsskat		<u>257</u>
<b>Skattepligtigt resultat</b>		<b>-393.244</b>
Midlertidige forskelle:		
Regnskabsmæssige afskrivninger tilbageført		5.167
Skattemæssige afskrivninger driftsmidler	2	<u>-7.362</u>
<b>Skattepligtig indkomst</b>		<b><u><u>-395.439</u></u></b>

## Specifikationer til opgørelse af skattepligtig indkomst

	2020 kr.
<b>1 Opgørelse af skattemæssigt underskud</b>	
Skattemæssigt underskud for indkomståret 2020	395.439
<b>Uudnyttet skattemæssigt underskud til fremførelse</b>	<b>395.439</b>
	2020 kr.
<b>2 Driftsmidler</b>	
Skattemæssig saldo 1. januar	29.448
Afskrivningsgrundlag	29.448
Afskrivning, 25%	7.362
<b>Skattemæssig saldo 31. december</b>	<b>22.086</b>

## Andre specifikationer

	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>	<u>Skattemæs- sig værdi</u>	<u>2020 Forskel</u>	<u>2019 Forskel</u>
<b>1 Udskudt skat</b>				
Driftsmidler	12.048	22.086	-10.038	-12.233
Skattemæssigt underskud til fremførelse			-395.439	0
<b>Grundlag for beregning af udskudt skat</b>			<u>-405.477</u>	<u>-12.233</u>
<b>Udskudt skat aktiveres med 22,0%/22,0% ved negativt grundlag før nedskrivning</b>			<u>89.205</u>	<u>2.691</u>
 <b>Afstemning af grundlag for beregning af udskudt skat</b>				
Grundlag for beregning af udskudt skat 1. januar			-12.233	-16.749
+ Skattepligtigt resultat			-393.244	1.501.448
- Skattepligtig indkomst			395.439	-1.496.932
- Skattemæssigt underskud for indkomståret			-395.439	0
<b>Grundlag for beregning af udskudt skat</b>			<u>-405.477</u>	<u>-12.233</u>
			<u>0</u>	<u>0</u>
				2020
				kr.
<b>2 Opgørelse af selskabsskat</b>				
Forventet pålignet skat				<u>0</u>
Ordinær acontoskat 20. marts 2020				8.000
Ordinær acontoskat 20. november 2020				<u>8.000</u>
<b>Overskydende skat</b>				<u>16.000</u>
<b>Overskydende skat til udbetaling</b>				<u>16.000</u>

## Andre specifikationer

### 3 Lønafstemning

Lønninger	766.153
	<u>766.153</u>
	<u>0</u>
	<u>766.153</u>

### 4 Momsoplysninger

Skyldig moms primo	327.192
Udgående moms	217.979
Indgående moms	-108.916
Afregnet moms	-333.530
momslån	333.531
<b>Skyldig moms, ultimo</b>	<u><b>436.256</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marianne Lykkesfeldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-669628196147

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-20 20:25:49Z

NEM ID 

## Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-06-21 05:31:19Z

NEM ID 

## Marianne Lykkesfeldt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-669628196147

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-24 19:15:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NFMDC-0MDY1-N3TGU-FELH0-EA7UY-GHD33

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>